

Byens Bilvask ApS
Håndværkervej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 37 94 20 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Jan Abildtrup Dalgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Bilvask ApS Håndværkervej 6 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 37 94 20 49 Stiftet: 7. februar 2016 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jan Abildtrup Dalgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Sølvgade 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde og udleje fast ejendom samt drift af vaskehal og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.034 mod 182.564 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.822 mod 28.607 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	223.034	182.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.766	-53.153
Driftsresultat	171.268	129.411
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.239	-92.424
Resultat før skat	37.029	36.987
Skat af årets resultat	-8.207	-8.380
Årets resultat	28.822	28.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.822	28.607
Disponeret i alt	28.822	28.607

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	4.431.183	3.433.219
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.655	15.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.442.838</u>	<u>3.448.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.442.838</u>	<u>3.448.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.625	3.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.052	166.395
Tilgodehavende selskabsskat	17.248	23.157
Andre tilgodehavender	1.509	6.872
Periodeafgrænsningsposter	64.462	93.052
Tilgodehavender i alt	<u>137.896</u>	<u>293.326</u>
Likvide beholdninger	<u>15.138</u>	<u>4.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>153.034</u>	<u>297.733</u>
Aktiver i alt	<u>4.595.872</u>	<u>3.746.387</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-6.772	-35.594
Egenkapital i alt	<u>43.228</u>	<u>14.406</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.175	42.904
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.175</u>	<u>42.904</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.418.917	0
Gæld til pengeinstitutter	770.347	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.256	3.651.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.269.520</u>	<u>3.651.212</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.085	3.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.184	0
Anden gæld	58.874	34.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.949</u>	<u>37.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.503.469</u>	<u>3.689.077</u>
Passiver i alt	<u>4.595.872</u>	<u>3.746.387</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.929	91.311
Andre finansielle omkostninger	57.310	1.113
	134.239	92.424
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	3.552.956	3.552.956
Tilgang i årets løb	1.045.950	0
Kostpris 30. juni 2020	4.598.906	3.552.956
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-119.737	-70.049
Årets afskrivninger	-47.986	-49.688
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-167.723	-119.737
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.431.183	3.433.219
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	18.900	0
Tilgang i årets løb	0	18.900
Kostpris 30. juni 2020	18.900	18.900
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.465	0
Årets afskrivninger	-3.780	-3.465
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-7.245	-3.465
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.655	15.435
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-35.594	-64.201
Årets overførte overskud eller underskud	28.822	28.607
	-6.772	-35.594

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, i Safework ApS DKK 2.050.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni udgør DKK 3.385.233.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på DKK 828.347 er der givet pant i gunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på 30. juni udgør DKK 1.045.950.

Til sikkerhed for gæld til realkredit på DKK 1.495.000 er der givet pant i gunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på 30. juni udgør DKK 3.385.233

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser udgør DKK 379.445, heraf forfalder DKK 194.910 det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Abildtrup Holding ApS, CVR-nr. 37148261 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.